

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

HECH631228FEA

HORTENCIA HERNANDEZ CORDERO

2569

CBE810805ER1

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

90000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

4136EAE7-CF68-408D-AAB2-FC49088C4E56

00001000000519239498

HC

90110 2024-06-12 15:01:55

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
26101700	SENVEL	1.00	H87	PIEZA	2,421.6400	2,421.64		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SENSOR DE VELOCIDADORIGINAL VEHICULO NISSAN NP300 AÑO 2015				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,421.64	Tasa	16.00%	387.46
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172009	BUJE	2.00	H87	PIEZA	235.9400	471.88				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BUJESPARA BARRA TENSORA AMBOS LADOS NISSAN NP300 AÑO 2015 SYD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	471.88	Tasa	16.00%	75.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172004	JUEGAMORTI	1.00	H87	PIEZA	1,438.7900	1,438.79				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE AMORTIGUADORESTRASEROS NISSAN NP300 AÑO 2015 MONROE DE CARGA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,438.79	Tasa	16.00%	230.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101700	CJAFUSI	2.00	H87	PIEZA	699.2300	1,398.46				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CAJAS DE FUSIBLESSURTIDOS AUTOMOTRIZ (RESISTENCIA DE 5A HASTA 60A)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,398.46	Tasa	16.00%	223.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101700	RELEV	50.00	H87	PIEZA	109.1400	5,457.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	RELEVADORESSURTIDOS (4 Y 5 PATAS)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,457.00	Tasa	16.00%	873.12
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162900	PROD00001	50.00	H87	PIEZA	15.0500	752.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ABRAZADERASSIN FIN SURTIDAS, DIFERENTES TAMAÑOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	752.50	Tasa	16.00%	120.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101700	CJAORIGN	2.00	H87	PIEZA	278.8600	557.72				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CAJAS DE O-RINGS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	557.72	Tasa	16.00%	89.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171500	JUEPLUM	1.00	H87	PIEZA	266.0300	266.03				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE PLUMASLIMPIA PARABRISAS PARA NISSAN NP300 DOBLE CABINA AÑO 2016 BOSCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	266.03	Tasa	16.00%	42.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171500	JUEPLUM	1.00	H87	PIEZA	266.0300	266.03				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE PLUMASLIMPIA PARABRISAS PARA NISSAN NP 300 ESTACAS AÑO 2015 BOSCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	266.03	Tasa	16.00%	42.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101726	FILACE	1.00	H87	PIEZA	84.9100	84.91				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE ACEITEVEHICULO TOYOTA HIACE 2014 GHONER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.91	Tasa	16.00%	13.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
26101700	BUJI	4.00	H87	PIEZA	160.0600	640.24			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIAVEHICULO TOYOTA HIACE 2014 NGK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	640.24	Tasa	16.00%	102.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101726	FILACE	1.00	H87	PIEZA	83.0900	83.09			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITEVEHICULO NISAN NP300 AÑO 2015 GHONER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	83.09	Tasa	16.00%	13.29
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101700	FILAIRE	1.00	H87	PIEZA	176.3000	176.30			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIREVEHICULO NISSAN NP300 AÑO 2015 GHONER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	176.30	Tasa	16.00%	28.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 14,014.59
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 2,242.33
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 16,256.92
Condiciones de pago:	PPD				

Sello digital del CFDI:
DTUgH94giBizw4N7sSSA4d1q604h+ocOwtM4R9aVr9df/0ZV5Hs+pkytexTcuDdS3uz45y9lvgwQz+AvTNTdagg+syzj8VK19CHwB0uBNuXBAHYyq0cYsGQ5SGgC7m9rE7KL8uGS8xhMd2upFd33D5yn7LO3zArkJGOBgHe84z7G0U9QDfeJpITKmo9vsw7BkozPvsyHP0DBznvD2PoR/youoLXYW0RKIC/x8yAVrnvesPdCxr6CVAULGjTQVqUKNdefXq97Dqg8Qf48m8VGaQZr5RajoMg+MuVbTZPc+0zSgZy2XWH+/5Tsvo7/Fle8jFVSxQqHMcNc8eE0r9L99g==

Sello digital del SAT:
oE4OOaASbuOws2Tg1ARQJkBLDdII2AGBVd/6TT2okMsBEsGoHd+sykw5Y9OSNPIFI4GT3geeje4MsSnokDdKQsU1UKTA+eXppABYuX84xlZxmYiRjhPh4QYf6igieKJ1kc4ZcRk/vWGKQKkmEy6QqULYhmbwLHVvaM35tnxIKNS9TfMdj1bASy0/U6eVNch5PULJHnpRepyqGgQHlpBj5Trot6WKG1ThAbm7G8GJIh2s/Mmwego5FR6DurG2bGDPqVesV6sEZ2tQ/h2WV2Lin/WqE3K4Pq3ePrg61OtYLNmjHssNknYiFMPtSGBFudR2EqHgVf1HwBfxaryVACbGQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|4136EAE7-CF68-408D-AAB2-FC49088C4E56|2024-06-12T15:02:14|MAS0810247C0|DTUgH94giBizw4N7sSSA4d1q604h+ocOwtM4R9aVr9df/0ZV5Hs+pkytexTcuDdS3uz45y9lvgwQz+AvTNTdagg+syzj8VK19CHwB0uBNuXBAHYyq0cYsGQ5SGgC7m9rE7KL8uGS8xhMd2upFd33D5yn7LO3zArkJGOBgHe84z7G0U9QDfeJpITKmo9vsw7BkozPvsyHP0DBznvD2PoR/youoLXYW0RKIC/x8yAVrnvesPdCxr6CVAULGjTQVqUKNdefXq97Dqg8Qf48m8VGaQZr5RajoMg+MuVbTZPc+0zSgZy2XWH+/5Tsvo7/Fle8jFVSxQqHMcNc8eE0r9L99g==|00001000000505142236||
RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0Fecha y hora de certificación: 2024-06-12 15:02:14
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 2 de 2